Информирую Вас, что с начала 2020 года Администрацией Кемеровской

области во исполнение Указа Президента РФ от

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных районов»

деятельности руководителей органов местного самоуправления

муниципальных образований региона посредством

участие в опросе, Вы можете оценить качество работы общественного

транспорта, дорог, а также качество предоставления коммунальных услуг. В

целях формирования более объективной картины, и по причине того,

основе результатов опроса город Новокузнецк будет занимать определенную

рейтинговую позицию среди других городских округов, прошу Вас принять

участие в голосовании и направить информацию о нём Вашим

подведомственным учреждениям (при их наличии).

Принять участие в опросе можно на официальном сайте Администрации

города Новокузнецка в разделе «Оценка эффективности деятельности

руководителей органов местного самоуправления».

Алгоритм прохождения голосования:

1) Необходимо зайти на сайт Администрации горо

выбрать раздел «Оценка эффективности деятельности руководителей органов

местного самоуправления»:

Кемеровская область
Новокузнецкий городской округ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА
ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

Кирова ул., д.71, Новокузнецк
тел. (3843)32-15-83, тел./факс

 телетайп 277207 «
E-mail: priem533@admnkz

от 04.02.2020 №
На

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас, что с начала 2020 года Администрацией Кемеровской

области во исполнение Указа Президента РФ от 28.04.2008 г.

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных районов» проводится опрос по оценке эффективности

деятельности руководителей органов местного самоуправления

ований региона посредством IT-голосования. Принимая

участие в опросе, Вы можете оценить качество работы общественного

транспорта, дорог, а также качество предоставления коммунальных услуг. В

целях формирования более объективной картины, и по причине того,

основе результатов опроса город Новокузнецк будет занимать определенную

рейтинговую позицию среди других городских округов, прошу Вас принять

участие в голосовании и направить информацию о нём Вашим

подведомственным учреждениям (при их наличии).

нять участие в опросе можно на официальном сайте Администрации

города Новокузнецка в разделе «Оценка эффективности деятельности

руководителей органов местного самоуправления».

Алгоритм прохождения голосования:

1) Необходимо зайти на сайт Администрации горо

выбрать раздел «Оценка эффективности деятельности руководителей органов

местного самоуправления»:

Кемеровская область - Кузбасс
городской округ

ГЛАВЫ ГОРОДА
ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

Новокузнецк, 654080
факс (3843)32-16-51

«Иней»
admnkz.info

Руководителям структурных
подразделений администрации

города Новокузнецка

48-Э

Информирую Вас, что с начала 2020 года Администрацией Кемеровской

28.04.2008 г.     № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и

проводится опрос по оценке эффективности

деятельности руководителей органов местного самоуправления

голосования. Принимая

участие в опросе, Вы можете оценить качество работы общественного

транспорта, дорог, а также качество предоставления коммунальных услуг. В

целях формирования более объективной картины, и по причине того, что на

основе результатов опроса город Новокузнецк будет занимать определенную

рейтинговую позицию среди других городских округов, прошу Вас принять

участие в голосовании и направить информацию о нём Вашим

нять участие в опросе можно на официальном сайте Администрации

города Новокузнецка в разделе «Оценка эффективности деятельности

1) Необходимо зайти на сайт Администрации города Новокузнецка и

выбрать раздел «Оценка эффективности деятельности руководителей органов

Руководителям структурных
подразделений администрации

города Новокузнецка
(по списку)

либо отсканировать настоящий

2) После автоматического перехода на сайт Администрации Кемеровской
области Вам необходимо

3) После выбора строки «Новокузнецкий городской округ» будет
совершен переход на страницу с опросом:

либо отсканировать настоящий QR-код:

2) После автоматического перехода на сайт Администрации Кемеровской

области Вам необходимо выбрать сроку «Новокузнецкий городской округ»:

3) После выбора строки «Новокузнецкий городской округ» будет
совершен переход на страницу с опросом:

2) После автоматического перехода на сайт Администрации Кемеровской
выбрать сроку «Новокузнецкий городской округ»:

3) После выбора строки «Новокузнецкий городской округ» будет

4) После заполнения всех необходимых полей введите проверочный код и
нажмите кнопку «Оценить»:

Убедительно прошу обеспечить участие в голосовании ваших

сотрудников, а также, при возможности, направить информационное письмо о
проведении опроса организациям, с которыми вы взаимодействуете в рамках
своей деятельности. Также, при наличии официальных сай
в средствах массовой информации («ВКонтакте», «
рекомендую Вам разместить новость о проведении Правительством Кузбасса
настоящего опроса.  Примерный текст пресс

Приложение - Пресс
docx

С уважением,
заместитель Главы города
по экономическим вопросам

исп. Манышева Юлия Романовна,
т.321-589, факс:321-651,
эл.адрес:otd_econom@admnkz.info

4) После заполнения всех необходимых полей введите проверочный код и
нажмите кнопку «Оценить»:

Убедительно прошу обеспечить участие в голосовании ваших
сотрудников, а также, при возможности, направить информационное письмо о
проведении опроса организациям, с которыми вы взаимодействуете в рамках
своей деятельности. Также, при наличии официальных сай
в средствах массовой информации («ВКонтакте», «Instagram
рекомендую Вам разместить новость о проведении Правительством Кузбасса
настоящего опроса.  Примерный текст пресс-релиза прилагаю.

ресс-релиз_оценка эффективности деятельности

заместитель Главы города
по экономическим вопросам

4) После заполнения всех необходимых полей введите проверочный код и

Убедительно прошу обеспечить участие в голосовании ваших
сотрудников, а также, при возможности, направить информационное письмо о
проведении опроса организациям, с которыми вы взаимодействуете в рамках
своей деятельности. Также, при наличии официальных сайтов, либо аккаунтов

Instagram», «Twitter»),
рекомендую Вам разместить новость о проведении Правительством Кузбасса

релиза прилагаю.

деятельности ОМСУ.

И.С.Прошунина